
1 

 

                                                                                   Ψαχνά: 3/12/2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Αρ.  Πρωτ.: ΗΛΜ 2886                                                  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ                                               

ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΜΗΜΑ: ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 

Πληροφορίες: Μ. Συριανού  

34400 Ψαχνά Εύβοια 

Τηλ.: 2228099524, Fax: 228099630 

 

 

 

 

                                                                       ΠΡΟΣ:   Μέλη Ε.Π. Τμήματος 

                                                                                 Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής 

 
                                                                      Κοιν.:   Πρόεδρο ΤΕΙ Στερεάς  Ελλάδας 

                                                                                    Κοσμήτορα ΣΤΕΦ                                                                                           

                            

 

                                                                                           

 

ΘΕΜΑ: Εκλογή Διευθυντών Τομέων Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 8, 12 και 29 του Ν. 1404/83 

2. Τα άρθρα 7 και 8 της Υ.Α. Ε5/1585/84 

3. Το άρθρο 2 του Ν. 2188/94 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2916/2001 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 και ειδικότερα τα άρθρα 10, 78, 80 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4025/2011 και ειδικότερα το άρθρο 47 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4076/2012 και ειδικότερα το άρθρο 4 

8. Την Εγκύκλιο Φ.122.1/759/109090/Β2/18-9-2012 του Γενικού 

Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντών των Τομέων του Τμήματος 

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας την Τετάρτη 17/12/2014 

και από ώρα 11:00 π.μ. έως 14:00 μ.μ στην αίθουσα Γ 105. 

 

Ως Διευθυντές τομέα εκλέγονται μέλη ΕΠ που κατέχουν τακτικές ή προσωποπαγείς 

θέσεις από τις βαθμίδες Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή. Αν δεν υπάρχουν μέλη 

των βαθμίδων αυτών, επιτρέπεται η εκλογή ως Διευθυντή  Τομέα Επίκουρου 

Καθηγητή που κατέχει τακτική ή προσωποπαγή θέση. 



2 

 

Υποψηφιότητες για τις παραπάνω θέσεις μπορούν να υποβληθούν εγγράφως στη 

Γραμματεία του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. μέχρι επτά (7) ημέρες 

πριν από την ημερομηνία διεξαγωγής της ψηφοφορίας, ήτοι μέχρι 14:30 της 

10/12/2014. 

 

Σε περίπτωση που κανένας υποψήφιος δεν συγκεντρώσει την απόλυτη πλειοψηφία , η 

ψηφοφορία θα επαναληφθεί την Δευτέρα 22/12/2014 και από ώρα 11:00 έως 14:00  

στην αίθουσα Γ 105. 

 

Οι εκλέκτορες του Τομέα Ενέργειας και Μετρολογίας είναι: 

1. Χρήστος Μανασής, Καθηγητής 

2. Θεόδωρος Μάρης, Καθηγητής 

3. Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος, Καθηγητής 

4. Αφροδίτη Κτενά, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

5. Βασίλειος Σταθόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

6. Ιωάννης Κουτσούμπης, Καθηγητής Εφαρμογών 

7. Παναγιώτης Ματζάνας, Καθηγητής Εφαρμογών 

8. Παναγιώτης Νοικοκύρης, Καθηγητής Εφαρμογών 

9. Αντώνιος Πριόνας, Καθηγητής Εφαρμογών 

 

Οι εκλέκτορες του Τομέα Ηλεκτρονικών ΣΑΕ & Πληροφορικής είναι: 

1. Σταμάτης Βολιώτης, Καθηγητής 

2. Δημήτριος Μπαργιώτας, Καθηγητής 

3. Ιγνάτιος – Στυλιανός Χαλκιάδης, Καθηγητής 

4. Θεόδωρος Ζαχαριάδης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

5. Ελένη – Αικατερίνη Λελίγκου. Επίκουρη Καθηγήτρια 

6. Νικόλαος Τσολίγκας, Επίκουρος Καθηγητής 

7. Βασίλειος Καραγιάννης, Καθηγητής Εφαρμογών 

8. Αντώνιος Κωνσταντίνου, Καθηγητής Εφαρμογών 

9. Λάμπρος Σαράκης, Καθηγητής Εφαρμογών 

10. Ελευθέριος  Τσαμπάσης, Καθηγητής Εφαρμογών 

 

Ως Εφορευτική Επιτροπή ορίζονται οι: 

 

1. Νικόλαος Τσολίγκας, Επίκουρος Καθηγητής 

2. Παναγιώτης Ματζάνας, Καθηγητής Εφαρμογών 

3. Ελευθέριος  Τσαμπάσης, Καθηγητής Εφαρμογών 

 

 

 

 

                              

        Η Πρόεδρος του Τμήματος  

 

 

                                                                                                   Αφροδίτη  Κτενά 


